90
91
92
93

39

40

41

42

45

46

47

Aperitivi — Aperitifs

Martini Bianco /
Aperol Spritz
Campari Soda [ Orange

Glas Prosecco

Antipasti - Vorspeise

Bruschetta della Casa® ¢
GeroOstetes WeiRbrot mit frischen Tomaten, Oliven,
Knoblauch und Mozzarellakugeln

Knoblauchbrot #
Brotscheiben mit Tomatensauce und Knoblauch

Pizzabrot A
Pizzabrot mit Tomatensauce und Knoblauch

Antipasto Misto ©
Gemischte Vorspeise

mit Scampi

Carpaccio di Manzo ©
Rindsfilet fein geschnitten mit Parmesan

Coctail di Gamberetti B
Crevettencocktail

Insalata Scampi ®
Kleiner Salat mit Riesengarnelen
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4,50
5,50
5,50
4,50

7,50

5,50

7,00

16,50
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13,50

11,50

15,50



85

86

87

31

32

33

34

35

37

Zuppa — Suppen

Zuppa al Aglio ©
Knoblauchcremesuppe

Crema di Pomodoro ©
Tomatencremesuppe

Minestrone ”
Italienische Gemiisesuppe

Insalata - Salate

Insalata Verde
Griner Salat

Insalata Mista
Gemischter Salat

Insalata Cretioli
Gurkensalat

Insalata Pomodoro

Tomatensalat mit Zwiebelringen

Insalata Caprese ©
Tomaten mit Mozzarella

Insalata Fitness ©

GrolRRer gemischter Salat mit Hihnerbruststreifen

und Mozzarellakugeln

Insalata Jonny’s ©

GrofRRer gemischter Salat mit Paprika, Zwiebeln, Oliven

und Schafkase

Insalata Tonno &P

GrolRRer gemischter Salat mit Thunfisch, und Zwiebeln
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6,00

6,00

6,50

5,50

6,50

6,00

6,50
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14,50

12,50

13,50



o1

02

03

04

05

06

07

08

09

10

1

12

13

14

15

Pizza (Mit Tomatensauce, Kdse und ... )

Margherita »# ¢
Al Aglio »6

Knoblauch
Napoli ~#¢
Sardellen, Oliven, Kapern und Knoblauch

Funghi # ¢
Champignons

Prosciutto ¢
Vorderschinken

Tonno AP ¢
Thunfisch, Zwiebeln

Salami A&t
Salami

Romana ¢
Vorderschinken, Champignons

Quattro Stagioni ~ ¢
Vorderschinken, Champignons, Artischocken, Paprika

Etna®¢ »pikant*
Speck, Zwiebeln, Mais, Pfefferoni

Parma ¢
Rohschinken, Rucola, Parmesan,Grana,Padana

Siziliana~# &t »pikant

Salami, Champignons, Paprika, Knoblauch

Vegetariana® G
Verschiedene Gemise

Classica®™ ¢ ,»pikant*
Vorderschinken, Pfefferoni, Oliven, Zwiebeln

Hawaii & ©
Vorderschinken, Ananas

Selbstverstandlich kénnen wir die Pizza nach Ihrem Wunsch gestalten
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11,50

12,50

11,50

11,50
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12,50
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16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Pizza (Mit Tomatensauce, Kdse und ... )

Quattro Formagi ~ ¢
Vier verschiedene Kasesorten

Calabrese ¢
Vorderschinken, Gorgonzola, Spargel

Marinara # &R
Meeresfriichte, Knoblauch

Jonny’s ' AB G
Shrimps, Zwiebel, Knoblauch

Signorina ¢t
Vorderschinken, Champignon, Salami

Della Nonna»# %P
Vorderschinken, Artischocken, Kapern, Sardellen

Scampi #B¢
Riesengarnelen, Knoblauch

Calzone A&t
Vorderschinken, Paprika, Salami,

Speziale ¢
Schinken, Schafkdse

Della Casa»# <&t
Vorderschinken, Salami, Ei

Diavolo ~# %t »pikant
Salami, Oliven, Pfefferoni, Knoblauch

Capricciosa™¢
Vorderschinken, Champignons, Pfefferoni, Oliven

Paesana~ &t

Salami, Vorderschinken

Jumbopizza® ¢ 36 cm
Belag nach Wunsch
Familienpizza # © 60 cm

Kleine Pizza € - 1,00
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12,50

12,50

13,50

13,50
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12,50

15,50

13,50
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12,50

12,50

12,50

17,50
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52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

67

Spaghetti A€

Napoli
Tomatensauce

Bolognese
Fleischsauce

Carbonara “¢
Vorderschinken, Sahne, Ei

Aglio, Oglio e Peperoncini ,ypikant*
Knoblauch, Olivendl, Peperoncini

Marinara &R
Meeresfriichte, Knoblauch

Fantasia
Frische Tomaten, Oliven, Artischocken, Knoblauch, Basilikum

Tonno P
Thunfisch, Zwiebeln, Oliven

Scampi ®
Riesengarnelen an hausgemachter Sauce

Penne # €, Tortellini < ¢, Gnocchi €
4 )

All Arrabiata »pikant‘
Frische Tomaten, Knoblauch, Basilikum

Gorgonzola ¢
Gorgonzola, Sahnesauce

Primavera ¢
Frisches Gemiise

Bolognese
Fleischsauce

Panna ©
Vorderschinken, Sahnesauce

Casalinga ©
Schinken, Champignons, Tomatensahnesauce

Kleine Portion € -- 1,00
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11,00

12,50
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13,50
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12,50

12,50

12,50

12,50



Carne - Fleisch

209 Rumpsteak gegrillt » ¢ € 27,50
mit kleinem Salat
dazu nach Wahl: Gemiise oder Nudelgericht

210 Tagliata © € 26,50
Rumpsteak auf Rucolabett mit Parmesanspanen

Pasta al Forno - tiberbacken

48 Cannellonial Forno»#%¢ € 13,50
Spinat-Ricotta-Cannelloni mit Kdse iberbacken

Lasagne al Forno A& F &L € 13,50
’
Lasagne nach Art des Hauses

50 Gnocchial Forno%¢ € 13,50
Gnocchi mit Vorderschinken, Champignons, Tomatensahnesauce
mit Kdse tiberbacken

51  Penne al Forno»%¢ € 13,50
Penne mit Vorderschinken, Champignons, Tomatensahnesauce
mit Kdse Gberbacken

Kleine Portion € -- 1,00
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74

75

76

77

100
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102
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104

106

Dolce - Desserts

Panna Cotta © hausgemacht

Tiramisu » ¢ hausgemacht

Coppa Danimarca #<%H

3 Kugeln Vanilleeis mit Schokosauce und Sahne

Gelato con Lamponi Caldi # & H
HeilRe Liebe — 3 Kugeln Vanilleeis mit heifen Himbeeren

Bananensplit ~# & H
3 Kugeln Vanilleeis, Banane, Sahne, Mandelsplitter

Dessertteller #<&H
Gemischtes Dessert fiir 2 Personen
Gelato misto con Panna®»¢&H

Gemischtes Eis mit Sahne

Warme Getranke

Espresso
Kaffee

Cappucino
Espresso mit Milch und Milchschaum

Espresso Coretto
Espresso mit Grappa

Latte Macchiatto
Espresso mit Milch und Milchschaum

Diverse Tees
Friichte-, Pfefferminz-, Kamille-, Schwarztee
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4,00

4,00
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Alkoholfreie Getranke

Sodawasser /[Soda-Zitrone

Cola / Fanta / Sprite /Spezi klein

Cola / Fanta / Sprite /[Spezi grof3

Cola light (Flasche)

Almdudler (Flasche)

Eistee klein

Eistee groR

Mineral prickelnd / still klein (Flasche)

Mineral prickelnd / still groR (Flasche)

Bitter Lemon (Flasche)

Apfel-, Orangen-, Mango-Johanis, gespritzt, klein
Apfel-, Orangen-, Mango-Johanis,gespritzt, grof

Fohrenburger Bier

Grolles Bier

Kleines Bier

Pfiff

Grof3er Radler sii / sauer
Kleiner Radler sii / sauer
Hefeweizen

Hefeweizen alkoholfrei

Bier alkoholfrei
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0,50 |
0,33 |
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3,50
4,30
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3,20
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3,50
4,30

4,40
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3,00
4,40
3,70
4,50
4,50
4,50



Offene Rotweine

Montepulciano D.O.C.
Chianti D.O.C.
Lambrusco Rosso

Rotwein gespritzt siid / sauer

Offener Roséwein

VinoRosato

Offene Weillweine

Chardonnay Veneto
Pinot Grigio D.O.C.
Lambrusco Bianco

Weillwein gespritzt siif$ / sauer

Spirituosen

200 Fernet Branca
201 Ramazotti
202 Averna

204 Marille

224 Amaretto

Grappa Spezialitaten

220 Grappadella Casa

221  Grappa di Moscato
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1/8 |

4,00
4,00

4,00

4,00

4,00
4,00

4,00

2cl
2cl
2cl
2cl

2cl

2cl
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1/4 1

8,00
8,00
8,00

4,00

8,00

8,00
8,00
8,00

4,00

3,20
3,20
3,20
3,20

3,20

3,20
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Flaschenweine Rot

Chianti Villa Antinori IGT €

Marchesi Antinori, Firenze, Toscana
rubinrot, zart-wirzige Duftnoten, fiillig, samtig und komplex

Vino Nobile di Montepulciano D.O.C.G. €

Corte alle Flore, Montepulciano, Toscana
leuchtend rot, frisch, schéne Frucht von Pflaumen,
stile Noten nach mildem Tee, fiillig, harmonische Tannine

Flaschenweine Rosé

Cipresseto Rosato Toscana IGT €

Marchesi Antinori, Firenze, Toscana

Cuvée aus 80 % Sangiovese und 20 % Montepulciano
helles rubinrot, fruchtiges Bouquet,

zartes Wildbeeraroma, eleganter, animierender Abgang

Flaschenweine Weil}

Pinot Grigio D.O.C. €

Grave de Firuli, Azienda Agricola Alturis Civadale, Friaul
trockener, leichter, siiffiger, fruchtiger Geschmack
zarte, hellgelbe Farbe, Goldschimmer, lebendige, angenehme Saure

Chardonnay della Friuli Giulia Vino da Tavola €

Vinnaioli Jermann, Vllanova di Farra, Friaul
Silvio Jermann ist einer der grof3en Winzer Italiens
facettenreiches Bouquet, elegante Struktur, langer Nachhall
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Allergeninformation gemafd Codex-Empfehlung

glutenhaltiges Getreide
Krebstiere

Ei

Fisch

Erdnuss

Soja

Milch oder Laktose
Schalenfriichte

Sellerie

Senf

Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse
Sulfite

Lupinen

X W O z z r r o M m 9o N @ >

Weichtiere
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